平成 26 年６月 17 日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 常務取締役   山本幸司

（TEL．06 － 4306 － 6822）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 26 年６月 16 日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

主要株主である筆頭株主の有限会社アイエス興産から、全株式を株主である伊井壽壽子氏へ譲渡したと

の連絡を受け、近畿財務局長へ大量保有報告書に係る変更報告書が提出されたことにより、筆頭株主の異

動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

 （１）主要株主である筆頭株主でなくなる株主

① 名 称 有限会社アイエス興産

② 所 在 地 大阪市天王寺区味原町 16 番 4-1503 号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 伊井壽壽子

④ 事 業 内 容 有価証券の売買、保有ならびに運用業務ほか

⑤ 資 本 金 300 万円

 （２）主要株主である筆頭株主となる株主

氏名 伊井壽壽子

住所 大阪市天王寺区

３．当該株主の所有する議決権の数 (所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

 （１）有限会社アイエス興産

 議決権の数 (所有株式数) 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前    12,140個 (1,214,000株) 14.27％ １位

異動後 ―  ― ―

 （２）伊井壽壽子氏

 議決権の数 (所有株式数) 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前 6,927 個 (692,700 株)  8.14％ ２位

異動後 19,067 個 (1,906,700 株) 22.41％ １位

(注)１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 26 年 5 月 31 日現在の総株主の議決権の数 85,092 個

(発行済株式総数 9,054,000 株から議決権を有しない株式数 544,800 株を控除して算出)に基づ

き算出しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入して算出しております。

３．大株主順位については、平成 25年 12 月 31 日現在の株主名簿を基準に推定しております。

４．今後の見通し

  当該異動に伴う当社業績に与える影響はありません。

以  上